PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1716 • DE 20 DE DEZEMBRO DE 1990.

O DIRETOR-G ERAL DA SEC RETARIA DO SUPERIOR
TIÇA, no uso de suas atribuições legais , resolve

/

TRIBUNAL

D~

DE JUS

D I S P E N S A R, a partir de 13 de dezembro de 1990,GOIA
NIRA ROCHA TOLEN TINO, licnica Judici ir i a , Classe ESPECIAL , Referincii
NS.25, da funçio de Su p e rvis or , j un to i Divis;o d~ Apoi o a Julgamen
tos, da Subsecretaria da Corte Especial, em virtude de ter sido de
signada para exercer outra função gratificada .

PUB~' -SE;LGI~~-~MPRA.-:!.
E O O RODRIG UES CARREIRA

DIRETOR- GERAL

12.39.010.27_46

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 31, 31 jan. 1991.